UBND THỊ XÃ KINH MÔN
TRƯỜNG THCS PHẠM SƯ MẠNH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

PHIẾU DỰ TUYỂN VÀO LỚP 6 NĂM HỌC 2021 – 2022
Kính gửi: Hội đồng tuyển sinh trường THCS Phạm Sư Mạnh, Kinh Môn
I. THÔNG TIN CÁ NHÂN

Họ và tên học sinh (ghi chữ IN HOA): ………………………………………………….
Sinh ngày …… tháng …… năm 2010. Giới tính (Nam, Nữ): ……. Dân tộc: ………....
Nơi sinh: ……………………………………………………………………………….
Hộ khẩu thường trú: …………....……..…………………………………………………
Chỗ ở hiện tại: ………..………………………………………………………………….
Họ tên bố: ………………..……………….. Số điện thoại: ……..………….....……...
Họ tên mẹ: ………………..………………..Số điện thoại:………..………….....……...

Đã hoàn thành chương trình tiểu học tại trường Tiểu học: .………………...…………...

II. KẾT QUẢ HỌC TẬP TIỂU HỌC

	Lớp 1
	Lớp 2
	Lớp 3
	Lớp 4
	Lớp 5
	Tổng điểm

	Tiếng việt
	Toán
	Tiếng việt
	Toán
	Tiếng việt
	Toán
	Tiếng việt
	Toán
	Tiếng việt
	Toán

	Điểm cuối năm học

III. CAM KẾT

Nếu con tôi được trúng tuyển vào trường, tôi xin cam kết sẽ học tại trường và chấp hành đầy đủ mọi quy định của nhà trường.
	 Chữ ký của người tiếp nhận hồ sơ

 (Ký và ghi rõ họ tên)
	An Lưu, ngày …… tháng 6 năm 2021
Đại diện cha mẹ học sinh
(Ký và ghi rõ họ tên)